Липецкая обл, р-н Хлевенский, с/п Малининский 
сельсовет, с Малинино (земельный участок залесен).

Срок договора аренды – 5 (пять) лет.

Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного 
участка в размере ежегодной арендной платы 31 550 (тридцать одна тысяча пятьсот пятьдесят) 
рублей 00 копеек, равной 10 процентам от кадастровой стоимости земельного участка.

Задаток для участия в электронном аукционе – 15 800 (пятнадцать тысяч восемьсот) рублей 
00 копеек.

Величина повышения начальной цены предмета электронного аукциона («шаг аукциона») 
– 946 (девятьсот сорок шесть) рублей 50 копеек.

По итогам рассмотрения заявок к участию в аукционе было допущено 10 (десять) 
заявителей. 

В соответствии с пунктом 14.1 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации и 
Регламентом торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» универсальной торговой